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Kære medlemmer i Randers Lærerforening 

Jeg stiller mig til rådighed for en ny periode som formand i Randers 

Lærerforening. 

Vi har en lokal lærerforening, der vedblivende skal have fokus på 

arbejdsforhold, arbejdsmiljø og lønforhold.  

Vi skal dagligt arbejde for at sikre lærerne og øvrige medlemmer et 

professionelt råderum i opgaveløsningen og udvide dette løbende. 

Det betyder også, at vi skal undgå bureaukrati og kontrol – der ikke 

bidrager til løsning af kerneopgaven.  

 

Den bedste måde at holde fokus på medlemmernes vilkår er gennem et tæt og velfungerende samarbejde 

med tillidsrepræsentanterne og arbejde for at sikre lærerkollegierne og medarbejdergrupperne størst mulig 

indflydelse på egne arbejdssituation. Derfor skal vi vedblivende forbedre mulighederne for tillidsrepræsen-

tanterne. Det sker gennem uddannelse og et tæt forpligtende samarbejde mellem styrelse og tillidsrepræ-

sentanter.  

Vi kan og skal samarbejde med alle interessenter på vores medlemmers arbejdsområder. Det er kun på 

denne måde, at vi kan øge den professionelle kapital, få forbedret arbejdsmiljøet og derved få øget mulig-

hederne for at lykkes med opgaven.  

Veje derhen er bl.a. uddannelse, netværksmuligheder, medinddragelse og medindflydelse. Vi skal arbejde 

for, at man har øje for de muligheder, det giver og at vi som fagforening understøtter arbejdet lokalt. 

Dette sker gennem udvikling og styrkelse af den professionelle kapital, og ved at løsninger findes lokalt gen-

nem et samarbejde mellem tillidsvalgte, kolleger og ledelse. Gennem fællesskabet får man størst mulig ind-

flydelse på egne arbejdsvilkår og de bedste muligheder for at lykkes med opgaven. 

En særlig udfordring er desværre medlemmernes retssikkerhed og ytringsfrihed. Begge dele er under pres, 

og som lærerforening skal vi vedblivende kæmpe for at understøtte ordentlighed, mulighed for at ytre sig og 

at man er sikret en retfærdig behandling, hvis man kommer i klemme ansættelsesretligt. 

For at leve op til dette, står vi vagt om retten til at træffe valg begrundet i faglige, didaktiske og pædagogiske 

forhold samt retten til at ytre sig i debatten. 

Som lærerforening skal vi arbejde for, at: 

• medlemmerne får de bedst mulige vilkår til at udføre de betroede opgaver 

• sikre et professionelt råderum i opgaveløsningen 

• alle medlemmer sikres den bedst mulige sagsbehandling 

• fremme arbejdsvilkårene for de tillidsvalgte 

• bruge MED-systemet aktivt på alle niveauer 

• sikre en ordentlig ressourceallokation til de områder, hvor medlemmerne arbejder 

• vi ikke glemmer de gamle værdier solidaritet og fællesskab 

Et kort CV 

Jeg har været lærer siden 1996 med matematik og fysik/kemi som linjefag. Fra 2003 har jeg været tillidsre-

præsentant på Assentoftskole (indtil 2016), og jeg har siddet i kredsstyrelsen siden 2004 og været formand 

for Randers Lærerforening fra 2016. 

 


